



**NSF IV Woods Office Tegholmegade
I ApS**

Havnen 5
8700 Horsens
CVR-nr. 38467867

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2024

Morten Fagerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NSF IV Woods Office Teglholmegade 1 ApS

Havnen 5

8700 Horsens

CVR-nr.: 38467867

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Torben Modvig, formand

Michael Storgaard

Jan Aarestrup

Direktion

Michael Storgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, opførelse, udlejning og salg af erhvervsbyggeri samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.392 t.kr. mod et underskud på 1.181 t.kr. i regnskabet for 2022. Resultatet anses af ledelsen som værende som forventet.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 91.706 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.669.781)	(1.502.127)
Andre finansielle indtægter		5.559	0
Andre finansielle omkostninger		(5.618)	(11.774)
Resultat før skat		(1.669.840)	(1.513.901)
Skat af årets resultat	1	277.365	332.807
Årets resultat		(1.392.475)	(1.181.094)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.392.475)	(1.181.094)
Resultatdisponering		(1.392.475)	(1.181.094)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver under udførelse		99.215.467	96.093.583
Materielle aktiver	2	99.215.467	96.093.583
Anlægsaktiver		99.215.467	96.093.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	239.680
Udskudt skat		1.516.000	1.606.000
Andre tilgodehavender		645.456	1.238.385
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		367.364	338.017
Periodeafgrænsningsposter		26.887	0
Tilgodehavender		2.555.707	3.422.082
Likvide beholdninger		531.061	216.714
Omsætningsaktiver		3.086.768	3.638.796
Aktiver		102.302.235	99.732.379

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000.000	100.000.000
Overført overskud eller underskud		(8.293.539)	(6.901.064)
Egenkapital		91.706.461	93.098.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.213.875	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.381.899	6.573.443
Kortfristede gældsforpligtelser		10.595.774	6.633.443
Gældsforpligtelser		10.595.774	6.633.443
Passiver		102.302.235	99.732.379
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000.000	(6.901.064)	93.098.936
Årets resultat	0	(1.392.475)	(1.392.475)
Egenkapital ultimo	100.000.000	(8.293.539)	91.706.461

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	90.000	5.210
Refusion i sambeskatning	(367.365)	(338.017)
	(277.365)	(332.807)

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	96.093.583
Tilgange	3.121.884
Kostpris ultimo	99.215.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.215.467
Årets indregnede renter	408.456

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASG Domus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Grundejerforeningen ved underpant på nom. 283 t.kr.
